CAST

LE LINE

FURNITURE —

Item No. CH-00321

Algemeen
Omeschrijving
Configuratie
In/Outdoor
Montage

Specificaties

Hoogte (cm)
Breedte (cm)
Diepte (cm)

Netto Gewicht (kg)
Arm Hoogte (cm)
Zit Hoogte (cm)

Zit Diepte (cm)

Zit Breedte (cm)
Stoel Poot Materiaal

Verpakking

Hoogte Verpakking (cm)
Breedte Verpakking (cm)
Diepte Verpakking (cm)
Volume Verpakking (m3)
Laad Volume (m3)

Bruto Gewicht (kg)
Aantal Per Doos

Colli Per Item

MarketingTekst

Op zoek naar teakhouten meubels? De teak collectie van Castle Line is robuust met een verfijnde afwerking
tot in de details. Duurzaamheid en prachtige details maken van deze meubels de perfecte aanvulling van uw

buitenruimte.

LISA 3-zit teak naturel incl kussens creme
FIX

OUTDOOR

Niet Nodig

74
207
97
59
65
44
60
199
Teak

80
215
96
1,65
1,65
78
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Iltem No. CH-00321

LISA 3-zit teak naturel incl kussens creme

171



